
お客様情報

〒　　　　　　－　　　　　　　　　

筆記具について

筆記具の状態とご依頼内容　/Check your item

【症状について】 Please write your request.

***ペン本体を緩衝材に包んだ状態でご発送ください。
***誠に恐れ入りますが、弊社にお送りいただく際の発送費はご負担をお願い申し上げます。

ご住所　Adress

修理依頼書　Repair Request

ご依頼日 西暦　　　　　　年　　　月　　　日　　

フリガナ

お名前　Name

TEL・携帯電話 FAX

Eメールアドレス
Email

***お見積り・進捗状況のご連絡は基本的にメールでご対応いたします。PDFファイルを受け取り可能なパソ
コン・スマートフォンのアドレスをご記入下さい。

ブランド　Brand □ Faber Castell　□ Pineider

【修理品の送付先】
〒108-8360　東京都港区三田3-4-19　DKSHマーケットエクスパンションサービスジャパン株式会社
消費財事業部門ライフスタイル修理サービス宛　　　TEL：03-5441-4560
※こちらは修理品受入の電話番号の為、製品や修理に関するお答えは出来ません。
修理に関するご質問、修理状況の確認は下記メールにてお問合せください。
【お問い合わせ先】　E-mail：cg.csc.sta.jp@dksh.com

保証書 □有り　　□無し

保証書記載のご購入年月日
Date of purchase

西暦　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

**販売日、販売店印がない場合は、保証書に加えインターネット購入履歴や納品書等購入日や購入場所がわかる書類もご同梱ください。
　　情報記載無しの保証書原本のみ、購入履歴書面のみといった、どちらかのみでは無効となります。

上記のイラストに故障個所を〇印と、不具合の症状
をできるだけ詳細にご明記ください。
**交換パーツは原則回収しております。再名入れは
承っておりません。

□万年筆 □ローラーボール □ボールペン／メカニカルペンシル □複合ペン


